



Městys Dolní Čermná

561 53 Dolní Čermná 76, IČO 278734, www.dolni-cermna.cz
tel.: 465 393 125, e-mail.: mestys@dolni-cermna.cz



Kross, s. r. o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Čj. ÚmDC 654/2017
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/listů: 0/0
Spisová značka: 84.1 S/5

V Dolní Čermné, 24.08.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

K Vaší žádosti ze dne 16.08.2017, doručené na Úřad městyse Dolní Čermná pod čj. 654/2017 odpovídáme následovně:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace majitelům památek či zemědělcům na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Naše obec nikomu neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Vyřizuje: Hana Vágnerová


MĚSTYS DOLNÍ ČERMNÁ
DOLNÍ ČERMNÁ 76
561 53
IČO 00278734 DIČ CZ00278734
-3-

Petr Helekal, v. r.
starosta